
بیانیه پایانی نشست نمایندگان محترم همکاران استانی سراسر کشور

سپاس و ستایش خداوندی را که انوار جلالش از افق قلب ها تابان است و جلوه  -١

زیبایی هایش در جمال کائنات نمایان. اینک که در طلوع خورشید متفاوت خدمت 
به جامعه تولید و صنعت، انوار فرح بخش دولت مردمی خدمت، پهندشت این 
سرزمین را منور ساخته؛ خداوند متعال را سپاس می گوییم که در این مقطع 
تاریخی، اندیشه ای تحولی سرود دلنشین تغییر را در برنامه های سازمان ملی 
استاندارد ایران نواخته و با ایجاد ساختاری عاقلانه، عالمانه و عادلانه؛ امروز را تکرار 

دیروز نخواهد کرد. 
ماهیت و روح انقلاب اسلامی، فرهنگی و زمینه ساز حاکمیت ارزشهای اخلاقی،  -۲

دینی و تعالی انسانیت می باشد و رشد و سربلندی ایران اسلامی در تمام زمینه ها 
منجمله پهنه وسیع و گسترده استاندارد سازی و کیفیت که مدیون خون هزاران 
شهید انقلاب اسلامی است از این راه می گذرد. لذا از تمامی همکاران خانواده 
بزرگ سازمان ملی استاندارد ایران انتظار می رود هم راستا با سیاست های دولت 
مردمی سیزدهم و عمل به اصول فساد ستیزی، قانونگرایی و رفع موانع تولید با 
بهره گیری از فناوری اطلاعات و شایسته سالاری در پیاده سازی تمدن نوین 

اسلامی مد نظر مقام معظم رهبری(مد ظله العالی) عمل نمایند.
با تقدیر از مساعی و تلاشهای شبانه روزی رئیس خدمتگزار، مردمی، انقلابی و  -۳

جهادی که در دو سال گذشته، با سفرهای استانی بین همکاران محترم حضور 
یافتند، توفیق روزافزون همه مسؤولان سازمان را از خداوند متعال خواستاریم. بی 
شک اعلام رضایت همکاران سراسر کشور از اقدامات و دستآوردهای سازمان در 
دوران تحولی، چراغ راه و پشتوانه ای مستحکم برای پیمودن ادامه راهِ خدمت به 



جامعه هدف و عمل به آرمانهای انقلاب اسلامی و رهنمودهای رهبری عزیز و فرزانه 
به ویژه در بعد اقتصادی و معیشتی با اتخاذ تصمیمات کارشناسی در راستای 
کاهش تورم، ثبات اشتغال، افزایش بهره وری، کسب رضایت الهی، رضایتمندی و 

زنده کردن روحیه امید در بین مردم خواهد بود.
سند معتبر و متقن این هم افزایی و تحول همین جمع با صفا و صمیمانه ای است  -۴

که در آن همکاران ارجمندی از خانواده بزرگ استاندارد از سراسر ایران اسلامی 
که وکالتی دوستانه دارند گرد هم آمده اند تا هر آنچه را در سالیان قبل فراموش 
شده می پنداشتند و در لابلای بروکراسی جا مانده گم شده می دیدند، در محضر 
ریاست محترم سازمان اعلام و مطالبه نمایند. به شکرانه این اتفاق بزرگ از طراحان 

این برنامه کمال تشکر و از خداوند متعال توفیق همگانی خدمت را خواستاریم. 


